INDICAÇÃO Nº 01099/2007
Solicita a pavimentação asfáltica das Vias Públicas da Vila Vilma.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica das Vias Públicas localizadas na Vila Vilma.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que esta é uma antiga reivindicação da comunidade, que sofre constantemente de problemas respiratórios devido à poeira das vias de terra, causando grave transtorno à população. Segue anexo abaixo-assinado dos moradores reforçando este pedido.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de outubro de 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05677/2007